
PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

257 kg 410 kg

RELIEF
FR2321103502
GAEC CHEZEAU

114
83

101 0.77

0.72

0.86

125 0.73

109 0.75

RJC

107
100
109

MALAKOFF

0.65

0.43

0.46

Né le : 24/08/2020

NAPHTALINE
FR2317105357FR7911162166
GAEC CHEZEAUEARL HERAULT BRUNO

8810397 0.730.890.99

10992109 0.650.900.98

110

GAEC DE
L'ELEVAGE

PALLOT JEAN
CHARLES

GAEC CHEZEAUEARL HERAULT
BRUNO

BOUCHE FRANCOISGAEC MICAUD
RJRVSRR2 ERR4 S RVSRVS

AUBAINEATHOSHILLARIEALPINE HIBOUCHIC

96
97

104
89

110

0.82

0.67

0.66

LUCAND FRANCOIS
FR2140021253
HARMONIE

90
100
93

0.87

0.88

0.89

0.86

0.91

88
99
96
89

100

109110 0.680.98

VERGER FABIEN
FR2350105410
FANION

112116 0.710.98

0.66

0.44

0.47

0.750.950.98 110104103 109
100
113

DESSAUNY
BERNARD

RVS
TOLMAN

LUCAND FRANCOIS
FR2140029028
DOUVE

0.59

0.65

0.67

0.56

0.64

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.1 Date d'édition : 12/09/2024

98
100
105
93

103

0.54

0.58

0.60

0.52

0.59

124

LUCAND FRANCOIS

103
105
110

Née le : 17/02/2012

0.60

0.43

0.46

RR3 E

102

98
102
106

A+
BEREZINA

0.54

0.43

0.45

NON53 kg NON1

VAUBAN FR2140022406 07/02/2024 A+

RVS RR4 S RJC RR2 E

LUCAND FRANCOIS
LUCAND FRANCOIS

2ème HONNEUR LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2021
1er  LA CELLE-CONDE/LIGNIERES 2023

3ème  AVALLON 2012

2ème  BRESSUIRE 2016 1er  MONTLUCON, BOUSSAC 2010
2ème  AVALLON 2012

GP HONNEUR SEMUR-EN-AUXOIS 2014
GP HONNEUR AVALLON 2012


